
 
 
 

1 

Výzva k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 

dle § 122 a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Dětské dopravní hřiště v Dačicích 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000036 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
13. 12. 2021 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Karel Macků, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. 604 119 057, marek.bena@seznam.cz, 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky vybralo dle § 122 odst. 1 zákona 

k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky účastníka řízení 

AŽD Praha s.r.o., IČO: 48029483, sídlo: Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10, 

který je jediným účastníkem zadávacího řízení a který splnil podmínky účasti v zadávacím 

řízení (dále jen „vybraný dodavatel“). 

Vybraného dodavatele zadavatel tímto v souladu s ust. § 122 odst. 3 a § 124 zákona 

a čl. 19 Výzvy k podání nabídek vyzývá k předložení: 

- elektronických originálů (či originálních elektronických souborů vzniklých 

autorizovanou konverzí převedením z listinných originálů) níže uvedených dokladů 

o jeho kvalifikaci, které nebyly součástí jeho nabídky: 

o dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, s osvědčením o autorizaci 

pro obor: 

 dopravní stavby (v případě autorizace s omezením na určitou 

specializaci se musí jednat o specializaci nekolejová doprava), 

popř. osvědčením o autorizaci pro obor: 

 městské inženýrství, 

dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
mailto:marek.bena@seznam.cz


 

2 

ve znění pozdějších předpisů, resp. v případě zahraničních osob usazených 

či hostujících osvědčení o registraci dle uvedeného zákona 

(vybraný dodavatel v nabídce předložil kopii osvědčení o autorizaci Ing. Michala 

Šulce pro obor dopravní stavby, č. ČKAIT 0012648, tj. nyní v souladu 

se zákonem předloží jeho elektronický originál či originální elektronický soubor 

vzniklý autorizovanou konverzí převedením z listinného originálu dokladu), 

o osvědčení objednatelů ve vztahu k významným zakázkám uvedeným 

v seznamu stavebních prací v nabídce vybraného dodavatele poskytnutých 

v posledních 5 letech (technická kvalifikace) – vybraný dodavatel předloží 

v elektronické podobě originál (či elektronický soubor vzniklý autorizovanou 

konverzí převedením z listinného originálu) osvědčení o stavebních pracích, 

jež uvedl ve své nabídce 

(vybraný dodavatel v nabídce předložil kopie osvědčení objednatelů Centrum 

služeb pro silniční dopravu a Město Zábřeh o provedení stavebních prací, 

tj. nyní v souladu se zákonem předloží jejich elektronické originály či originální 

elektronické soubory vzniklé autorizovanou konverzí převedením z listinných 

originálů dokladů). 

- návrhu smlouvy zpracovaného dle čl. 11 Výzvy k podání nabídek a nabídky 

vybraného dodavatele, vč. jeho povinných příloh, tj.: 

o položkového rozpočtu (oceněného soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb) dle nabídky vybraného dodavatele označeného jako příloha č. 1 

smlouvy, 

o věcného, časového a finančního harmonogramu plnění, označeného jako 

příloha č. 2 smlouvy. 

Pro předložení návrhu smlouvy vybraný dodavatel povinně použije text smlouvy 

připravený zadavatelem dle přílohy č. 4 Výzvy k podání nabídek a nabídky vybraného 

dodavatele, který tvoří přílohu této výzvy. 

Návrh smlouvy vybraný dodavatel předloží v elektronické podobě ve formátu .pdf 

vč. veškerých příloh dle své nabídky podepsaný elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, který přísluší osobě oprávněné jednat za vybraného dodavatele, ideálně 

s viditelným zobrazením elektronického podpisu v podpisovém poli vybraného 

dodavatele ve smlouvě. 

Veškeré shora uvedené doklady vybraný dodavatel doručí zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele uvedeného v čl. 2 Výzvy k podání nabídek, a to ve lhůtě 

5 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy. 

V Dačicích 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Karel Macků 

starosta 

podepsáno elektronicky 


		2022-01-27T09:58:09+0100
	Ing. Karel Macků




